diftindl from the great Exchequer: yet both the Exchequer of the

Jeivs, and the A6ts and Proceedings of the Juftices and Chirogra-

phers of the Jews, were fubjedl to the Control and Authority of the

chief Jufticier and the Treafurer and Barons of the Exchequer, as

fuperior Diredors or Governors of the Crown-Revenue. The Debts

due from Chrijiians to Jews were fubjedt to fuch Orders and Diredlions

as the King thought fit to make concerning them. Sometimes the

King would grant Atterminations or Refpites for the Payment of fuch

Debts, and fometimes would difcharge the Debtor thereof i or elfe

would make fuch Order concerning the fame as to him feemed meet.

Several Afts of this and other Kinds relating to the Debts of the

Jews were done in the great Exchequer, and entred in the Rolls

(;') Rex providit & ftatuit, quod nullus

Judneus maneatin Anglia iiifi fervitiumRegi

faciat. Et quam cito aliquis Judaeus natus

fuerit, five fit mafculus live toeniina, fer-

viat nobis in aliquo. Et quod nulias Scolas

Judneorum fint in Anglia, nifi in locis illis

quibiis hujufmodi Scolae fuerunt tempore
Domini Johannis Regis patris Re2;is. Et
quod Univerfi Judasi in Sinagogis fui ce-

lebrant fubmifl'a voce, fecundum ritum eo-

rum; ita quod Chriflani hoc nonaudiant. Et
quod quilibet Judasiis refpondeat RecSori

Ecclefis in cujus parochia manent, de om-
nibus parochialibus ad domum ipfius Judaei

fpeftantibus. Et quod nulla nutrix Chrifti-

anadecaetero la6let aut nutriat puerum ali-

cujus Judsei, iiec aliquis Chriftianus vel

Chriftiana ferviat alicui Judxo vel Jud^eas,

nee cum ipfis comedat vel in domo fua com-
moretur. Et quod nullus Judsus ve! Judaea
somedat aut emat Carnes in Quadra2;efima.

Et quod nullus Judaeus detrahatfidei chrif-

tianae, ve! publice difputet de eadem. Et
quod nullus Judsus habeat fecretainfamilia-

ritatem cum aliqua Chiiftiana, ncc aliquis

Vol. I.

Chriftianus cum Judsa. Et quod nullus

Judseus ingrediatur aliquam Ecclefiam vel

aliquam Capellam, nifi tranfeundo, nee in

eis nioretur in vituperium Chrifti. Et quod

nullus Judaeus impediat aliquo modo alium

Judaium volentem ad fidem Chrifti conver-

tere. Et quod nullus Judseus receptetur in

aliqua Villa fine fpeciali licentia Regis, nili

in Villis illis in quibus Judasi manere con-

fueverunt. Et mandatum eft Jufticiarijs ad

Cuftodiam Judseorum affignatis, quod fie

fieri & fub incurfionebonorum praedidlorum

Judceorum firmiter teneri faciant. Tefte rege

apud Weftm. xxxi°. die Januarij per Re-
gcm& Concilium. ClaiiJ. 37. H. 3. m. i8.